
平成 31年 3月 

 

☆期間限定キャンペーン 6月 28日（金）まで！ 

 

今まで①アコードのみの会員だった方、②ファルクラムのみの会員だった方、③プレッ

プ・ファルクラムのみの会員だった方のそれぞれの方を対象に、下記ご優待キャンペーンを

ご用意致しております。 

 

① 従来のアコード会員が新たにゼミ会員にもご加入される場合(*1) 

➡入会金５万円を免除します。 

② 従来のファルクラム会員が新たにレクチャー会員にもご加入される場合(*2) 

➡初年度年会費３万円免除します。 

③ 従来のプレファル会員が新たにゼミ会員にもご加入される場合(*3) 

➡入会金５万円を免除します。 

 

（＊1）今までアコードのみの会員だった方へ 

今まで、アコード会員の方がファルクラム会員になるには、初回登録料として入会金５

万円が必要でしたが、今回のキャンペーン期間中に限り、従来のアコード会員が新ファル

クラムゼミ会員に加入される場合、初回登録料５万円を免除致します。ぜひ、この機会に、

従来のアコードセミナーに相当しますレクチャー会員のみならず、アウトプットの場と

してのゼミ会員へのご登録検討をお願い致します。 

 

（＊2）今までファルクラムのみの会員だった方へ 

今まで、アコード会員の方々からは年会費３万円を頂戴し、各種セミナーを一般価格よ

りお安い会員価格にて提供して参りました。今後はご案内のとおり、ファルクラムにて、

租税法に関するレクチャーのみならず隣接業界と税務に関するレクチャーを充実させ、

レクチャー開催数も以前より増加させる予定でございます。この度のキャンペーン期間

中にお申込みいただいた場合には初年度年会費３万円を免除致しますので、ファルクラ

ムのみの会員だった方も、これを機会に、従来のアコードセミナーよりさらに充実したフ

ァルクラム・レクチャー会員へのご登録をご検討ください。 

 

（＊3）今までプレファルのみの会員だった方へ 

今まで、プレファル会員の方がファルクラムの本会員になるには、初回登録料として入

会金５万円が必要でしたが、今回のキャンペーン期間中に限り、ファルクラムゼミ会員に

加入される場合、初回登録料５万円を免除致します。ぜひ、この機会に、インプット講座

であるプレファルと、アウトプットの場としてのゼミのリンクを図ることをお勧め致し

ます。 




